
/t SPRÁVA S I L N I C
O L O M O U C K É H O  K R A J E

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc * Hodoteny

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 182220059
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Zbyněk Lazar s.r.o.
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací Ihúta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Letiště Bmo-Turany 904/1
627 00 Brno - Tuřany
IČO: 26917891
DIČ: CZ26917891

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany

Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme z důvodu pojistné události vedené pod JÚ 1-1782 kompletní rozmetadlo posypové nástavby
Syko 5 v souladu se SM64-2022 dle bodu 5.11

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

rozmetadlo 1.00 ks 86 888,0 21 18 246,48 105 134,48
0

Předběžná cena objednávky: 105 13 4

Dne: 31.03.2022

Objednatel prohiatuje. íe předmět zdaněného pinéní pořizuje pro potřeby související výlučně $ činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
pavtnnou k dam i přesto že má platnou registraci DPH Z výše uvedeného dle § S2e zákona o DPH ptyne. že poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim
ptenesene daéove povinnosti při poskytnuti dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zoanlteině plněni, uplatní part na výstupu daň přizná a zaplatí




